

-PEDIDO-

PROVEEDOR 37837 Alberto Mercado Lara

DOMICILIO Ricardo B. Anaya #2700 San Luis Potosí San Luis Poto

ENTREGAR EN TEL 04444-8217309

DEPTO: 517102-ALMACEN DE MEDICAMENTOS
RUBRO: MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

P.	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Total
22298	50.0000	ENV	11514-25300-00001-00000 ALPRAZOLAM 0.5 MG ENVASE CON 30 TABLETAS S/E CÓDIGO:	137.00	6,850.00
22299	30.0000	ENV	11514-25300-00001-00000 ALPRAZOLAM 1 MG ENVASE CON 30 TABLETAS S/E CÓDIGO:	145.00	4,350.00
22320	40.0000	CJA	11514-25300-00001-00000 AMITRIPTILINA, CLORHIDRATO DE 50 MG CAJA CON 20 TABLETAS S/E CÓDIGO:	372.00	14,880.00
22339	10.0000	FCO	11514-25300-00001-00000 ATROPINA 1% SOL OPTALMICA FRASCO CON 15 ML S/E CÓDIGO:	289.50	2,895.00
22379	20.0000	CJA	11514-25300-00001-00000 BROMAZEPAM 3MG CAJA CON 30 TABLETAS S/E CÓDIGO:	95.00	1,900.00
23160	10.0000	CJA	11514-25300-00001-00000 BUPRENORFINA 5MG CAJA CON 4 PARCHES S/E CÓDIGO:	1,368.50	13,685.00
22468	50.0000	ENV	11514-25300-00001-00000 CLONAZEPAM 2 MG ENVASE CON 30 TABLETAS. S/E CÓDIGO:	70.00	3,500.00
22469	65.0000	ENV	11514-25300-00001-00000 CLONAZEPAM 2.5 MG / 1 ML ENVASE CON 10 ML Y GOTERO INTEGRAL S/E CÓDIGO:	78.00	5,070.00
22603	50.0000	ENV	11514-25300-00001-00000 GINKO BILOBA 40 MG ENVASE CON 30 CAPSULAS S/E CÓDIGO:	62.00	3,100.00
22645	20.0000	CJA	11514-25300-00001-00000 IMIPRAMINA 25 MG CAJA CON 20 TABLETAS S/E CÓDIGO:	68.00	1,360.00
22652	50.0000	ENV	11514-25300-00001-00000 INSULINA LISPRO, LISPRO PROTAMINA 25 UI 75 UI / 1 ML ENVASE CON UN FRASCO AMPULA CON 10 ML S/E CÓDIGO:	850.00	42,500.00
22698	20.0000	TBO	11514-25300-00001-00000 LIDOCAINA / POLIDOCANOL 3.4/3.2 MG GEL TUBO DE 10 GR. S/E CÓDIGO:	150.00	3,000.00
22709	4.0000	CJA	11514-25300-00001-00000 LORAZEPAM 1 MG CAJA CON 40 TABLETAS S/E CÓDIGO:	440.00	1,760.00
22742	30.0000	ENV	11514-25300-00001-00000 METILFENIDATO 10 MG ENVASE CON 30 COMPRIMIDOS. S/E CÓDIGO:	130.00	3,900.00
228216	20.0000	CJA	11514-25300-00001-00000 MOXIFLOXACINO 0.5 MG/ML GOTAS FRASCO CON 5 ML S/E CÓDIGO:	810.00	16,200.00
22912	5.0000	CJA	11514-25300-00001-00000 ZOLPIDEM 10 MG CAJA CON 30 TABLETAS S/E CÓDIGO:	1,277.50	6,387.50
				Total	131,337.50
				I.V.A.	0.00
				ANTICIPO %0.00	0.00
				SALDO	131,337.50

Recibido original
14/09/2022

5 sep 2022
Sergio Legorri

IMPORTANTE: INCLUIR EN LA FACTURA No. DE PEDIDO Y ANEXAR ESTE DOCUMENTO A LA FACTURA PARA EL TRAMITE DE PAGO.
NO SE REALIZARA REIMPRESION DEL PEDIDO. LA FECHA LIMITE PARA SURTIR EL PEDIDO ES 07/07/2022, DESPUÉS DE ESTE DÍA CONSIDÉRESE CANCELADO.
NOTAS: ENTREGAR EN: ZENÓN FERNÁNDEZ 896 COL ALAMITOS ENTREGAR A: LIC. SILVIA LUCIA ROMO Sol.034935 Derivada Aut.por Comite CAAS-05-2022, CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO-25300